
            

 
 

 
 

   

 

   1 

 
Olimpici Párbajtőr Grand Prix 

GP3 VASAS – Kulcsár Győző Emlékverseny 
Gyermek Leány Párbajtőr 

Budapest, 2022' február 11. péntek 
 
 
 
Főbíró:  
Farkas – Németh Zoltán Vasas 
Számítógépes főbíró:  
Rehák András, HUN 
 
Orvos: Dr. Fülöp Csaba 
 
 
Versenybírók:  
 
Balogh Szabolcs Békessy Debrecen 
Gömöri Levente BVSC 
Lukács Laura BVSC 
Szajkó Zalán Szolnok 
Bagyula Tamás VASAS 
Bene Csongor VASAS 
Fazió Zalányi Zoltán VASAS 
Fehér Mátyás VASAS 
Fekete Bosziljka VASAS 
Gyenes Léna VASAS 
Kalicza Mihály VASAS 
Kapornai Zsigmond VASAS 
Kauker Dominik VASAS 
Kiss Emma VASAS 
Kulcsár Viktor VASAS 
Mutsy Franciska VASAS 
Ondo Dániel VASAS 
Szilvágyi Dorottya VASAS 
Taivainen Bence VASAS 
Tóthmátyás Zsófia VASAS 
Vécsey Katalin VASAS 
Megjegyzések: – 

 



Olimpici GP. 3.
- Vasas -

Gyermek Leány Párbajtőr Egyéni

Fencers (present, ordered by fencer number - 58 fencers)
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number name and first name club

1 HORVÁTH Lotti OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA
2 PAPP-SZILÁGYI Luca MTK BUDAPEST
3 LENGYEL Nóra BHSE
4 FARKAS Emma BHSE
4 MAMUZSICH Mara Krisztina VASAS
6 NÉBALD Melinda Hédi MTK BUDAPEST
7 VARGA Judit PTE-PEAC
8 SZABÓ Lilla AVENGARDE VSE
9 SPYRYDONOVA Polina UKR

11 JUHÁSZ Hanna Réka AVA
11 SOMOGYI Alíz AVA
13 CZERNON Luca Ráhel BHSE
13 FARAGÓ Tamara PTE-PEAC
13 HEGYI Dorka TAPOLCA VÍVÓKLUB
13 LÉGRÁDI Dóra OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA
13 SZÉKELY Kamilla BVSC
13 TÓTH Eszter AVENGARDE VSE
19 HAJDU Veronika VASAS
19 SÖRÖS Eszter PTE-PEAC
22 BÖRCSÖK Léla BVSC
22 ILLES Jazmin ROU
22 KURTINECZ Johanna ROU
22 PÉCSI Luca BHSE
28 BOGÁR Lenke VASAS
28 BOLLA Sára TAPOLCA VÍVÓKLUB
28 GORTVA Zsófia OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA
28 GREBUR Eszter ROU
28 HALLER Anna ROU
28 JENES Anita BHSE
28 MARKÓ Dóra OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA
28 PÁLINKÁS Réka Angéla VASAS
28 PAPP Nikolett PTE-PEAC
28 PATAKI Anna AVA
28 TAKÁCS Laura BVSC
28 TAKÁCS Panna BVSC
28 TAKÓ Regina SZOLNOKI SPORTISKOLA
28 TÓTH Alíz MTK BUDAPEST
28 VAN HYFTE Sára Lujza VASAS

BAGOLY Adél PTE-PEAC
BEDŐ Luca VASAS
DOBROCSI Adrienn MTK BUDAPEST
DUDÁS Flóra VASAS
HASZMAN Lili FLESS
HEGEDŰS Noémi OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA
HOLCZER Kinga BVSC
HUCZEK Hanna SZOLNOKI SPORTISKOLA
KOROM-VELLÁS Helka VERESEGYHÁZ
KOVÁCS Réka VERESEGYHÁZ
LACZKÓ Olívia FLESS
LENDVAI Kata Sára OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA
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Olimpici GP. 3.
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Gyermek Leány Párbajtőr Egyéni

Fencers (present, ordered by fencer number - 58 fencers)
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number name and first name club

LLOYD Elen Anna VASAS

MEGYERI Alíz Dorka PTE-PEAC
NAGY-TÓTH Dalma OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA
NÉGYESI Ilonka Janka ZANSHIN SE
STEWART Gwenan GBR
SÜVEG Erzsébet LUDOVIKA SE
SZENTES Dalma VASAS
VOREL Kamilla VERESEGYHÁZ
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Formula of the competition
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58 fencers

1 poules: round

58 fencers
9 poules (4 poules of 7, 5 poules of 6)
Separation by : clubs
58 qualifiers
_________________________________

Direct elimination : 58 fencers

Direct tableau
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Poules, round No 1
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Poule No 1    14:00    Piste 1
Referee: BAGYULA Tamás  VASAS, SZILVÁGYI Dorottya  VASAS

V/M ind. HS rank
KOROM-VELLÁS Helka VERESEGYHÁZ  3  V  2  V  4  2 0.333 -2 21 5
HAJDU Veronika VASAS  V  V  4  3  V  2 0.500 1 24 3
STEWART Gwenan GBR  2  1  3  4  4  4 0.000 -12 18 7
SÖRÖS Eszter PTE-PEAC  V  V  V  V  V  3 0.833 10 28 2
GREBUR Eszter ROU  1  V  V  3  4  2 0.333 -7 20 6
JENES Anita BHSE  V  4  V  1  V  2 0.500 -5 22 4
HORVÁTH Lotti OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1

Poule No 2    14:00    Piste 3
Referee: KULCSÁR Viktor  VASAS, KAUKER Dominik  VASAS

V/M ind. HS rank
PAPP-SZILÁGYI Luca MTK BUDAPEST  V  V V4 V  V  4 0.833 11 28 1
TAKÓ Regina SZOLNOKI SPORTISKOLA  4  V  V  V  3  V 0.667 9 27 2
BAGOLY Adél PTE-PEAC  1  0  2  1  4  2 0.000 -20 10 7
DUDÁS Flóra VASAS  0  4  V  V V4 V 0.667 3 23 4
GORTVA Zsófia OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA  4  1  V  3  2  V 0.333 -3 20 6
HEGYI Dorka TAPOLCA VÍVÓKLUB  3  V  V  2  V  V 0.667 3 25 3
PÉCSI Luca BHSE  V  3  V  4  2  4 0.333 -3 23 5

Poule No 3    14:00    Piste 5
Referee: KALICZA Mihály  VASAS, KAPORNAI Zsigmond  VASAS

V/M ind. HS rank
ILLES Jazmin ROU  V  V  V  V  V  V 1.000 14 30 1
SÜVEG Erzsébet LUDOVIKA SE  2  V  3  2  1  2 0.167 -11 15 7
TAKÁCS Laura BVSC  4  3  V V4 2  3 0.333 -4 21 4
MEGYERI Alíz Dorka PTE-PEAC  4  V  4  V  3  1 0.333 -5 22 5
SZENTES Dalma VASAS  1 V3 3  4  2  V 0.333 -6 18 6
LENGYEL Nóra BHSE  2  V V3 V  V V4 0.833 8 24 2
LÉGRÁDI Dóra OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA  3  V  V  V  3  3 0.500 4 24 3

Poule No 4    14:00    Piste 9
Referee: SZAJKÓ Zalán  SZOLNOKI SPORTISKOLA, VÉCSEY Katalin  VASAS

V/M ind. HS rank
HASZMAN Lili FLESS  1  1  3  0  2  V 0.167 -17 12 6
CZERNON Luca Ráhel BHSE  V  V  2  0  2  V 0.500 -4 19 4
VOREL Kamilla VERESEGYHÁZ  V  4  2  0  0  V 0.333 -5 16 5
MAMUZSICH Mara Krisztina VASAS  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
KURTINECZ Johanna ROU  V  V  V  3  V  V 0.833 22 28 2
TAKÁCS Panna BVSC  V  V V2 0  1  V 0.667 4 18 3
LENDVAI Kata Sára OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA  4  3  3  0  0  0 0.000 -20 10 7

Poule No 5    14:00    Piste 11
Referee: BENE Csongor  VASAS, MUTSY Franciska  VASAS

V/M ind. HS rank
FARAGÓ Tamara PTE-PEAC  V  2  2  V  4 0.400 -1 18 4
VAN HYFTE Sára Lujza VASAS  2  0  0  V  1 0.200 -16 8 5
FARKAS Emma BHSE  V  V  V  V  4 0.800 14 24 2
KOVÁCS Réka VERESEGYHÁZ  V  V  3  V  4 0.600 10 22 3
LACZKÓ Olívia FLESS  2  4  0  0  0 0.000 -19 6 6
BÖRCSÖK Léla BVSC  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1
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Poule No 6    14:00    Piste 12
Referee: ONDO Dániel  VASAS, TAIVANEN Bence  VASAS

V/M ind. HS rank
SZÉKELY Kamilla BVSC  V  3  V  V  2 0.600 5 20 3
BOLLA Sára TAPOLCA VÍVÓKLUB  4  V  V  V  0 0.600 2 19 4
BOGÁR Lenke VASAS  V  4  V  V  3 0.600 7 22 2
NÉGYESI Ilonka Janka ZANSHIN SE  0  3  1  V  1 0.200 -12 10 5
HEGEDŰS Noémi OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA  1  0  2  2  2 0.000 -18 7 6
NÉBALD Melinda Hédi MTK BUDAPEST  V  V V4  V  V 1.000 16 24 1

Poule No 7    14:00    Piste 13
Referee: LUKÁCS Laura  BVSC, GYENES Léna  VASAS

V/M ind. HS rank
LLOYD Elen Anna VASAS  0  1  2  0  1 0.000 -21 4 6
TÓTH Eszter AVENGARDE VSE  V  V  0  V  V 0.800 9 20 2
DOBROCSI Adrienn MTK BUDAPEST  V  1  1  4  V 0.400 -3 16 4
VARGA Judit PTE-PEAC  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
HALLER Anna ROU  V  2  V  1  V 0.600 0 18 3
PATAKI Anna AVA  V  3  3  4  4 0.200 -2 19 5

Poule No 8    14:00    Piste 14
Referee: FAZI-ZALÁNYI Zoltán  VASAS, KISS Emma  VASAS

V/M ind. HS rank
NAGY-TÓTH Dalma OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA  0  2  2  1  1 0.000 -19 6 6
JUHÁSZ Hanna Réka AVA  V  V  V  V  3 0.800 16 23 1
HOLCZER Kinga BVSC  V  0  0  1  0 0.200 -16 6 5
SZABÓ Lilla AVENGARDE VSE  V  1  V  V  2 0.600 3 18 4
PÁLINKÁS Réka Angéla VASAS  V  1  V  3  V 0.600 4 19 3
PAPP Nikolett PTE-PEAC  V  V  V  V  3 0.800 12 23 2

Poule No 9    14:00    Piste 15
Referee: GÖMÖRI Levente  BVSC, TÓTHMÁTYÁS Zsófia  VASAS

V/M ind. HS rank
TÓTH Alíz MTK BUDAPEST  4  V  V  4  V 0.600 10 23 2
SOMOGYI Alíz AVA  V  4  V  0  V 0.600 5 19 3
BEDŐ Luca VASAS  0  V  V  0  3 0.400 -10 13 5
MARKÓ Dóra OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA  1  0  4  0  2 0.000 -18 7 6
SPYRYDONOVA Polina UKR  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
HUCZEK Hanna SZOLNOKI SPORTISKOLA  2  0  V  V  1 0.400 -7 13 4
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Ranking at the end of the poules (ordered by ranking - 58 fencers)
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ran name and first name club V/M ind. HS

1 MAMUZSICH Mara Krisztina VASAS 1.000 20 30
2 SPYRYDONOVA Polina UKR 1.000 20 25
3 VARGA Judit PTE-PEAC 1.000 17 25
4 NÉBALD Melinda Hédi MTK BUDAPEST 1.000 16 24
5 HORVÁTH Lotti OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA 1.000 15 30
6 ILLES Jazmin ROU 1.000 14 30
7 BÖRCSÖK Léla BVSC 1.000 12 25
8 KURTINECZ Johanna ROU 0.833 22 28
9 PAPP-SZILÁGYI Luca MTK BUDAPEST 0.833 11 28

10 SÖRÖS Eszter PTE-PEAC 0.833 10 28
11 LENGYEL Nóra BHSE 0.833 8 24
12 JUHÁSZ Hanna Réka AVA 0.800 16 23
13 FARKAS Emma BHSE 0.800 14 24
14 PAPP Nikolett PTE-PEAC 0.800 12 23
15 TÓTH Eszter AVENGARDE VSE 0.800 9 20
16 TAKÓ Regina SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.667 9 27
17 TAKÁCS Panna BVSC 0.667 4 18
18 HEGYI Dorka TAPOLCA VÍVÓKLUB 0.667 3 25
19 DUDÁS Flóra VASAS 0.667 3 23
20 TÓTH Alíz MTK BUDAPEST 0.600 10 23
21 KOVÁCS Réka VERESEGYHÁZ 0.600 10 22
22 BOGÁR Lenke VASAS 0.600 7 22
23 SZÉKELY Kamilla BVSC 0.600 5 20
24 SOMOGYI Alíz AVA 0.600 5 19
25 PÁLINKÁS Réka Angéla VASAS 0.600 4 19
26 SZABÓ Lilla AVENGARDE VSE 0.600 3 18
27 BOLLA Sára TAPOLCA VÍVÓKLUB 0.600 2 19
28 HALLER Anna ROU 0.600 0 18
29 LÉGRÁDI Dóra OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA 0.500 4 24
30 HAJDU Veronika VASAS 0.500 1 24
31 CZERNON Luca Ráhel BHSE 0.500 -4 19
32 JENES Anita BHSE 0.500 -5 22
33 FARAGÓ Tamara PTE-PEAC 0.400 -1 18
34 DOBROCSI Adrienn MTK BUDAPEST 0.400 -3 16
35 HUCZEK Hanna SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.400 -7 13
36 BEDŐ Luca VASAS 0.400 -10 13
37 KOROM-VELLÁS Helka VERESEGYHÁZ 0.333 -2 21
38 PÉCSI Luca BHSE 0.333 -3 23
39 GORTVA Zsófia OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA 0.333 -3 20
40 TAKÁCS Laura BVSC 0.333 -4 21
41 MEGYERI Alíz Dorka PTE-PEAC 0.333 -5 22
42 VOREL Kamilla VERESEGYHÁZ 0.333 -5 16
43 SZENTES Dalma VASAS 0.333 -6 18
44 GREBUR Eszter ROU 0.333 -7 20
45 PATAKI Anna AVA 0.200 -2 19
46 NÉGYESI Ilonka Janka ZANSHIN SE 0.200 -12 10
47 VAN HYFTE Sára Lujza VASAS 0.200 -16 8
48 HOLCZER Kinga BVSC 0.200 -16 6
49 SÜVEG Erzsébet LUDOVIKA SE 0.167 -11 15
50 HASZMAN Lili FLESS 0.167 -17 12
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Ranking at the end of the poules (ordered by ranking - 58 fencers)
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ran name and first name club V/M ind. HS

51 STEWART Gwenan GBR 0.000 -12 18
52 HEGEDŰS Noémi OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA 0.000 -18 7
52 MARKÓ Dóra OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA 0.000 -18 7
54 LACZKÓ Olívia FLESS 0.000 -19 6
54 NAGY-TÓTH Dalma OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA 0.000 -19 6
56 BAGOLY Adél PTE-PEAC 0.000 -20 10
56 LENDVAI Kata Sára OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA 0.000 -20 10
58 LLOYD Elen Anna VASAS 0.000 -21 4
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1 MAMUZSICH Mara Krisztina VASAS

Tableau of 64

64 ---------

33 FARAGÓ Tamara PTE-PEAC

32 JENES Anita BHSE 10/6

17 TAKÁCS Panna BVSC

48 HOLCZER Kinga BVSC 10/3

49 SÜVEG Erzsébet LUDOVIKA SE

16 TAKÓ Regina SZOLNOKI SPORTISKOLA 10/9

9 PAPP-SZILÁGYI Luca MTK BUDAPEST

56 BAGOLY Adél PTE-PEAC 10/1

41 MEGYERI Alíz Dorka PTE-PEAC

24 SOMOGYI Alíz AVA 9/8

25 PÁLINKÁS Réka Angéla VASAS

40 TAKÁCS Laura BVSC 10/3

57 LENDVAI Kata Sára OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA

8 KURTINECZ Johanna ROU 10/0

5 HORVÁTH Lotti OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA

60 ---------

37 KOROM-VELLÁS Helka VERESEGYHÁZ

28 HALLER Anna ROU 10/5

21 KOVÁCS Réka VERESEGYHÁZ

44 GREBUR Eszter ROU 10/9

53 MARKÓ Dóra OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA

12 JUHÁSZ Hanna Réka AVA 10/1

13 FARKAS Emma BHSE

52 HEGEDŰS Noémi OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA 10/1

45 PATAKI Anna AVA

20 TÓTH Alíz MTK BUDAPEST 10/5

29 LÉGRÁDI Dóra OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA

36 BEDŐ Luca VASAS 10/2

61 ---------

4 NÉBALD Melinda Hédi MTK BUDAPEST

MAMUZSICH Mara Krisztina

Tableau of 32

FARAGÓ Tamara
10/7

TAKÁCS Panna

TAKÓ Regina
4/3

PAPP-SZILÁGYI Luca

SOMOGYI Alíz
10/8

PÁLINKÁS Réka Angéla

KURTINECZ Johanna
10/2

HORVÁTH Lotti

HALLER Anna
10/1

KOVÁCS Réka

JUHÁSZ Hanna Réka
10/7

FARKAS Emma

PATAKI Anna
10/9

LÉGRÁDI Dóra

NÉBALD Melinda Hédi
10/8

FARAGÓ Tamara

Tableau of 16

TAKÁCS Panna

10/3

PAPP-SZILÁGYI Luca

PÁLINKÁS Réka Angéla

9/8

HORVÁTH Lotti

JUHÁSZ Hanna Réka

10/4

PATAKI Anna

NÉBALD Melinda Hédi

10/6

FARAGÓ Tamara

PÁLINKÁS Réka Angéla

HORVÁTH Lotti

NÉBALD Melinda Hédi
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3 VARGA Judit PTE-PEAC

Tableau of 64

62 ---------

35 HUCZEK Hanna SZOLNOKI SPORTISKOLA

30 HAJDU Veronika VASAS 10/2

19 DUDÁS Flóra VASAS

46 NÉGYESI Ilonka Janka ZANSHIN SE 10/5

51 STEWART Gwenan GBR

14 PAPP Nikolett PTE-PEAC 10/4

11 LENGYEL Nóra BHSE

54 NAGY-TÓTH Dalma OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA 10/0

43 SZENTES Dalma VASAS

22 BOGÁR Lenke VASAS 10/6

27 BOLLA Sára TAPOLCA VÍVÓKLUB

38 PÉCSI Luca BHSE 10/6

59 ---------

6 ILLES Jazmin ROU

7 BÖRCSÖK Léla BVSC

58 LLOYD Elen Anna VASAS 10/3

39 GORTVA Zsófia OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA

26 SZABÓ Lilla AVENGARDE VSE 10/6

23 SZÉKELY Kamilla BVSC

42 VOREL Kamilla VERESEGYHÁZ 10/7

55 LACZKÓ Olívia FLESS

10 SÖRÖS Eszter PTE-PEAC 10/0

15 TÓTH Eszter AVENGARDE VSE

50 HASZMAN Lili FLESS 10/3

47 VAN HYFTE Sára Lujza VASAS

18 HEGYI Dorka TAPOLCA VÍVÓKLUB 10/4

31 CZERNON Luca Ráhel BHSE

34 DOBROCSI Adrienn MTK BUDAPEST 10/7

63 ---------

2 SPYRYDONOVA Polina UKR

VARGA Judit

Tableau of 32

HAJDU Veronika
6/5

DUDÁS Flóra

PAPP Nikolett
10/7

LENGYEL Nóra

BOGÁR Lenke
10/2

PÉCSI Luca

ILLES Jazmin
10/7

BÖRCSÖK Léla

SZABÓ Lilla
10/8

SZÉKELY Kamilla

SÖRÖS Eszter
10/7

TÓTH Eszter

HEGYI Dorka
10/9

DOBROCSI Adrienn

SPYRYDONOVA Polina
10/2

HAJDU Veronika

Tableau of 16

DUDÁS Flóra

10/4

LENGYEL Nóra

ILLES Jazmin

10/6

SZABÓ Lilla

SÖRÖS Eszter

10/5

TÓTH Eszter

SPYRYDONOVA Polina

8/7

DUDÁS Flóra

ILLES Jazmin

SZABÓ Lilla

SPYRYDONOVA Polina
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1 FARAGÓ Tamara PTE-PEAC

Tableau of 8

8 PÁLINKÁS Réka Angéla VASAS 9/8

5 HORVÁTH Lotti OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA

4 NÉBALD Melinda Hédi MTK BUDAPEST 10/6

3 DUDÁS Flóra VASAS

6 ILLES Jazmin ROU 10/6

7 SZABÓ Lilla AVENGARDE VSE

2 SPYRYDONOVA Polina UKR 10/4

PÁLINKÁS Réka Angéla

Semi-finals

HORVÁTH Lotti
10/6

ILLES Jazmin

SPYRYDONOVA Polina
7/6

HORVÁTH Lotti

Final

ILLES Jazmin

10/6

HORVÁTH Lotti
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Overall ranking (ordered by ranking - 58 fencers)
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ran name and first name club

1 HORVÁTH Lotti OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA
2 ILLES Jazmin ROU
3 PÁLINKÁS Réka Angéla VASAS
3 SPYRYDONOVA Polina UKR
5 NÉBALD Melinda Hédi MTK BUDAPEST
6 DUDÁS Flóra VASAS
7 SZABÓ Lilla AVENGARDE VSE
8 FARAGÓ Tamara PTE-PEAC
9 PAPP-SZILÁGYI Luca MTK BUDAPEST

10 SÖRÖS Eszter PTE-PEAC
11 LENGYEL Nóra BHSE
12 JUHÁSZ Hanna Réka AVA
13 TÓTH Eszter AVENGARDE VSE
14 TAKÁCS Panna BVSC
15 HAJDU Veronika VASAS
16 PATAKI Anna AVA
17 MAMUZSICH Mara Krisztina VASAS
18 VARGA Judit PTE-PEAC
19 BÖRCSÖK Léla BVSC
20 KURTINECZ Johanna ROU
21 FARKAS Emma BHSE
22 PAPP Nikolett PTE-PEAC
23 TAKÓ Regina SZOLNOKI SPORTISKOLA
24 HEGYI Dorka TAPOLCA VÍVÓKLUB
25 KOVÁCS Réka VERESEGYHÁZ
26 BOGÁR Lenke VASAS
27 SZÉKELY Kamilla BVSC
28 SOMOGYI Alíz AVA
29 HALLER Anna ROU
30 LÉGRÁDI Dóra OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA
31 DOBROCSI Adrienn MTK BUDAPEST
32 PÉCSI Luca BHSE
33 TÓTH Alíz MTK BUDAPEST
34 BOLLA Sára TAPOLCA VÍVÓKLUB
35 CZERNON Luca Ráhel BHSE
36 JENES Anita BHSE
37 HUCZEK Hanna SZOLNOKI SPORTISKOLA
38 BEDŐ Luca VASAS
39 KOROM-VELLÁS Helka VERESEGYHÁZ
40 GORTVA Zsófia OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA
41 TAKÁCS Laura BVSC
42 MEGYERI Alíz Dorka PTE-PEAC
43 VOREL Kamilla VERESEGYHÁZ
44 SZENTES Dalma VASAS
45 GREBUR Eszter ROU
46 NÉGYESI Ilonka Janka ZANSHIN SE
47 VAN HYFTE Sára Lujza VASAS
48 HOLCZER Kinga BVSC
49 SÜVEG Erzsébet LUDOVIKA SE
50 HASZMAN Lili FLESS
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Olimpici GP. 3.
- Vasas -

Gyermek Leány Párbajtőr Egyéni

Overall ranking (ordered by ranking - 58 fencers)

page 2/2

ran name and first name club

51 STEWART Gwenan GBR
52 HEGEDŰS Noémi OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA
52 MARKÓ Dóra OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA
54 LACZKÓ Olívia FLESS
54 NAGY-TÓTH Dalma OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA
56 BAGOLY Adél PTE-PEAC
56 LENDVAI Kata Sára OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA
58 LLOYD Elen Anna VASAS
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